Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Auto Klime

Filter, vazduh
unutrasnjeg prostora
BLUE PRINT ADC42508

Sifra proizvoda: IC-F5BSE7
Cena: 1070.06 RSD

*u cenu je uracunat PDV

f

@ Ferdinand Bilstein UK Ltd.

Filter kabine s aktivnim ugljenom odgovara: MITSUBISHI COLT CZC VI, COLT VI; SMART FORFOUR,
ROADSTER 0.7-1.5D 04.03-12.12

Tip filtera: sa aktivnim ugljenom | DuZina: 204.0 mm | Sirina: 178.0 mm | Visina: 40.0 mm |
Koli¢ina: 1.0 kom | Sifra proizvoda: IC-F5B8E7

OE Sifre
331825M 4U AUTOPARTS
A37-30-0002 ACKOJA
A37-31-0001 ACKOJA
MS 6308C ALCO FILTER
21-SM-SM1 ASHIKA
BFC1119 BORG & BECK
1987 432 034 BOSCH
1987432 434 BOSCH
CCF 0352C CHAMPION
NC 2131CA CLEAN FILTER
EKF 108 A COMLINE
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EKF108
28.0002-1106.2
PCK8229
21653013
80000331
TSP0325185
TSP0325185C
M110781
M110781A
DCF-181K
DCF-305P
22441
FCC186
FCS186

K 1216A

CFA 10582

E 1928 LC
J1345009
J1345009BF
17387
17387K
FA-ASM1
215M1

B45007PR
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COMLINE
CONTINENTAL
COOPERSFIAAM
CORTECO

CORTECO

DELPHI

DELPHI
DENCKERMANN
DENCKERMANN
DENSO

DENSO

FEBI

FENOX

FENOX

FILTRON

FRAM

HENGST FILTER
HERTH+BUSS JAKOPARTS
HERTH+BUSS JAKOPARTS
HOFFER

HOFFER
JAPANPARTS

JAPKO

JC PREMIUM
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09-0229
6080088
F511601
MC-4016C
MC-4016X

LA 251

LAK 251

LAO 251
50013 932
LFCK198
154068875660
154072414373
154723477450
350203063870
LA 251

LAK 251

LAO 251

CU 1830

CUK 1830
67901

17387

17387K

012 320 0019

NFC4118
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KAGER

KAMOKA

KAMOKA

KAVO PARTS

KAVO PARTS

KNECHT

KNECHT

KNECHT

KOLBENSCHMIDT

LUCAS FILTERS

MAGNET!I MARELLI

MAGNET!I MARELLI

MAGNET!I MARELLI

MAGNET!I MARELLI

MAHLE

MAHLE

MAHLE

MANN-FILTER

MANN-FILTER

MAPCO

MEAT&DORIA

MEAT&DORIA

MEYLE

NAPA
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J1345009
M135104
OP-FCF20082
OP-FCF20082-C
AHC 278
PUR-PCO006AG
QFCO113
CA-1002
CAB-1002
CAC-1002
CAV-1002

670

S 4144 CA
S3526C

12 92 2441

CK 1830-C
EC494
34.144.00
53.526.00

54 144 00
698802
715603
V30-30-1063

V30-31-1047
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NIPPARTS

NPS

OPTIMAL

OPTIMAL

PURFLUX

PURRO

QUINTON HAZELL
SAKURA AUTOMOTIVE
SAKURA AUTOMOTIVE
SAKURA AUTOMOTIVE
SAKURA AUTOMOTIVE
SIDAT

SOFIMA

SOFIMA

SWAG

TECNECO FILTERS
TECNOCAR

UFI

UFI

UFI

VALEO

VALEO

VEMO

VEMO
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WP9293 WIX FILTERS
454 830 00 18 MITSUBISHI
MR 958016 MITSUBISHI
MR 958017 MITSUBISHI
001 3871 V 001 SMART
001 3871V 002 SMART
0013871Vv001000 SMART
0013871002000 SMART
13871Vv001 SMART
13871v001000000 SMART
13871Vv002 SMART
454 830 00 18 SMART
A0013871V001 SMART
A0013871V001000 SMART
A0013871V002 SMART
A0013871V002000 SMART
A13871V001 SMART
A13871Vv001000000 SMART
A13871V002 SMART
A454 830 00 18 SMART
Deklaracija
Model: Filter, vazduh unutrasnjeg prostora BLUE PRINT ADC42508 IC-F5B8E7

Naziv i vrsta robe: Auto Klime
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Barkod: ADC42508

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJTOI 3A YINIATY
wndpa

ynnaTunay S BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 1.070,06
CcBpxa Nnahawa a4vyH NpvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-F5B8E7-ovlasceni

mojen no3uB Ha 6poj (ofobpere)

npumanaw, IC-F5B8E7-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc ynaaTtunoua NBS IPS QR -

MeCTO N AaTyM I'IpVIjEMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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